

附件

亚马逊迎水桥镇数据中心二期电源线路项目投资概算表

序号	项目名称	建设标准	计量单位	工程量	综合单价	合价
一	工程建设费用					8326725.93
1	导线架设	型号:JKLGYJ-10-240/30	km	40.48	24237.98	981153.36
2	钢绞线	型号、规格:1*19-13.0-1370-B, 100, 镀锌	吨	0.538	11907.69	6406.31
3	高压绝缘线	型号、规格:AC10KV, JKLYJ, 50	km	0.2	11439.18	2287.84
4	电力电缆	规格:YJV22-8.7/15-3*400; 3. 材质:铜芯; 4. 敷设方式、部位:管内敷设; 5. 电压等级(kV):10; 6. 具体参数详见设计图纸	m	6334	736.00	4661837.30
5	光缆	ADSS-24 芯光缆; 规格:24 芯纸	m	600	31.91	19146.69
6	光缆余缆架		套	2	111.79	223.57
7	电缆防爆盒		个	2	223.28	446.55
8	电力电缆头	名称:电缆终端头; 规格:3*400 户内终端; 材质、类型:铜 冷缩; 电压等级(kV):10	套	40	1548.91	61956.41
9	电力电缆头	名称:电缆终端头; 规格:3*400 户外终端; 材质、类型:铜 冷缩; 电压等级(kV):10	套	10	1640.59	16405.90
10	电缆保护管	材质:塑料; 规格:Φ175CPVC; 敷设方式:埋地	m	1948	90.96	177187.74
11	电缆保护管	材质:塑料; 规格:Φ100CPVC; 敷设方式:埋地	m	250	29.36	7339.45
12	电缆保护管	材质:CPVC; 规格:Φ63; 敷设方式:埋地; Φ63 弯头 20 个	m	80	20.76	1660.71
13	电压互感器	包含电压互感器支架	只	8	2124.04	16992.35
14	柱式绝缘子	名称:线路柱式瓷绝缘子; 型号、规格:R12.5ET125N, 160, 305, 400; 含防雷绝缘子 48 只	只	684	55.65	38062.55
15	直线横担	1. 名称:直线横担 2. 规格:∠80*8*1500, D190 3. 铁附件重量 4. 具体参数详见设计图纸	根	106	194.65	20632.90
16	直线横担	规格:∠80*8*2800, D190; 铁附件重量	根	106	343.50	36411.00
17	上横担	规格:∠80*8*1500, D190	根	56	194.65	10900.40

18	垫块	规格:-80*8*80	块	112	17.18	1923.60
19	斜铁	规格:∠63*6*554	块	56	51.53	2885.40
20	斜铁	规格:∠63*6*660	付	112	62.98	7053.20
21	下横担	规格:∠100*10*3000, D200	根	56	263.35	14747.60
22	避雷器横担	规格:∠63*6*2460, D220	块	18	178.62	3215.16
23	钢管	规格:114*3.2*2500	根	40	115.65	4625.80
24	电缆固定短担	规格:∠50*5*600 (单侧)	套	16	54.98	879.73
25	电缆固定短担	规格:∠50*5*800 (双侧)	套	72	54.98	3958.77
26	电缆保护管固定短担	规格:∠50*5*800 (单侧)	根	8	54.98	439.86
27	避雷器/引线及隔离刀闸横担	规格:∠63*6*1500, D220	块	28	72.14	2019.78
28	锥形水泥杆组立	规格:非预应力, 整根杆, 15m, 190mm, M	根	132	2078.12	274311.54
29	套筒	名称:套筒 (水泥制品); 规格:1800*800*800	块	106	175.31	18582.96
30	锥形水泥杆组立	规格:非预应力, 整根杆, 12m, 190mm, M	根	4	1543.54	6174.16
31	底盘	名称:底盘 (水泥制品); 规格:1000*1000*200	块	4	100.05	400.20
32	底盘	名称:底盘 (水泥制品); 规格:1200*1200*200	块	26	111.61	2901.98
33	卡盘	名称:卡盘 (水泥制品); 规格:1000*300*200	块	4	84.40	337.59
34	拉盘	名称:拉盘 (水泥制品); 规格:600*1200*200	块	32	80.93	2589.72
35	盘形悬式瓷绝缘子	名称:交流盘形悬式瓷绝缘子; 型号、规格:1L70B 146, 255, 320	片	384	59.57	22876.55
36	拉紧绝缘子	型号、规格:JH10-120	付	64	99.63	6376.09
37	防雷绝缘子	名称:防雷绝缘子	只	48	49.83	2391.86
38	直角挂板	名称:联结金具-直角挂板; 型号:Z-7	只	192	14.21	2728.21
39	球头挂环	名称:联结金具-球头挂环; 型号:QP-7	只	192	7.11	1365.21
40	碗头挂板	名称:联结金具-碗头挂板; 型号:W-7B	只	192	24.90	4781.52
41	绝缘耐张线夹	型号:螺栓型 NLL-4	付	192	188.93	36273.60

42	异型并沟线夹	型号:JBL-50-240	付	496	9.55	4736.45
43	高压接地挂环	型号:JDL-50-240; 验电接地环	付	84	40.99	3443.24
44	设备线夹	名称:铜铝过渡设备线夹; 型号:SLG-4A	只	228	34.38	7839.63
45	交流避雷器	型号:AC10KV, 17KV, 硅橡胶, 50KV, 不带间隙	只	144	640.96	92298.18
46	拉线保护管		个	64	57.75	3696.24
47	防鸟刺		个	48	27.35	1312.99
48	防撞墩		个	12	229.00	2748.00
49	压板	YB5-740.J	块	8	171.75	1374.00
50	引上钢管	规格: Φ 50 镀锌钢管	m	2	26.19	52.37
51	接线端子	名称:电缆接线端子; 规格:铜, 50mm ² , 单孔	只	200	15.66	3132.72
52	拉线金具	名称:UT 型线夹; 型号:NUT-4	付	64	144.48	9246.47
53	连接金具	名称:接地线夹; 型号:JDL-50-240	付	84	125.95	10579.80
54	拉线金具	名称:楔型线夹; 2. 型号:NX-4	付	128	74.97	9596.75
55	拉线金具	名称:联结金具-U 型挂环; 型号:U-21	付	64	32.88	2104.60
56	拉线金具	名称:联结金具-平行挂板; 型号:PD-16	付	64	74.70	4780.79
57	柱上断路器	名称:柱上断路器; 型号:AC10KV, 630A, 20KA, 真空, 无隔离闸刀, 户外	台	4	19224.18	76896.73
58	接地扁钢	规格:-40*4*3000	根	52	193.77	10075.95
59	接地扁钢	规格:-40*4*6000	根	104	387.54	40303.82
60	接地极	规格: $\angle$ 63*6 L=2500	根	52	150.68	7835.46
61	标志桩	名称:标志桩(水泥制品); 规格:100*100*600	块	36	74.43	2679.30
62	警示(示踪)带 铺设	规格:黄色	m	1102	2.76	3040.91
63	防火堵洞	名称:防火堵料	kg	240	15.93	3822.47
64	拉管	材质:PE; 规格: Φ 200	m	2460	412.20	1014012.00
65	拉线抱箍	名称:拉线抱箍; 规格:LB-190(-8*80)	付	64	103.37	6615.72
66	U 型抱箍	规格:U18-200	块	106	28.63	3034.25
67	U 型抱箍	规格:U18-230	块	162	32.06	5193.72
68	U 型抱箍	规格:U18-260	块	38	34.35	1305.30

69	U型抱箍	规格:U18-300	块	8	28.85	230.83
70	U型抱箍	规格:U18-330	块	22	36.64	806.08
71	U型抱箍	规格:U18-360	块	44	40.46	1780.43
72	抱箍	规格:BG8-240	块	16	40.46	647.43
73	电缆卡抱	规格:KBG4-110	块	80	103.05	8244.00
74	电缆卡抱	规格:KBG4-90	块	80	91.60	7328.00
75	电缆卡抱	规格:KBG4-70	块	16	80.15	1282.40
76	卡盘抱箍	规格:Φ20*1450	副	4	52.91	211.64
77	卡盘抱箍	规格:Φ20*1505	副	106	80.23	8504.40
78	单横担斜撑抱箍	规格:ZB-210	块	212	34.35	7282.20
79	耐张横担斜撑	规格:NX-1200	付	112	199.95	22394.55
80	耐张横担斜撑抱箍	规格:NB-210	付	26	34.35	893.10
81	耐张横担斜撑抱箍	规格:NB-230	付	2	34.35	68.70
82	拉线棒	规格:Φ25-2800	根	64	91.60	5862.40
83	拉线盘拉环	规格:Φ25	只	32	6.30	201.52
84	柱上断路器柱头绝缘护罩		个	24	187.78	4506.72
85	避雷器护罩		个	24	20.41	490.52
86	PT护罩		个	16	30.14	482.18
87	隔离刀闸护罩		个	24	30.14	723.27
88	FTU支架		套	4	286.25	1145.00
89	槽钢	规格:【14-3000	副	4	171.75	687.00
90	标牌类	名称:标识牌;规格:搪瓷(杆号牌)	块	264	57.25	15114.00
91	标牌类	名称:标识牌;规格:搪瓷(高压相序牌)	块	168	17.18	2885.40
92	标牌类	名称:标识牌;规格:搪瓷(接地点铭牌-避雷器接地点)	块	48	17.18	824.40
93	标牌类	名称:标识牌;规格:搪瓷(接地点铭牌-电缆接地点)	块	40	17.18	687.00

94	标牌类	名称:标识牌;规格:搪瓷(接地点铭牌-PT点接地点)	块	8	17.18	137.40
95	标牌类	名称:标识牌;规格:搪瓷(接地点铭牌开关外壳接地点)	块	4	17.18	68.70
96	隔离开关	名称:10KV三相隔离开关;规格:630A,20KA,手动双柱立开式,不接地	组	4	4018.98	16075.94
97	柱上配电自动化终端		台	4	6974.74	27898.98
98	隔离开关压板	规格:-80*8*554	根	12	22.90	274.80
99	螺栓	螺栓品种、规格:M10*45	个	400	20.61	8244.00
100	螺栓	螺栓种类:螺栓;螺栓品种、规格:M16*80	个	168	25.19	4231.92
101	螺栓	螺栓种类:螺栓;螺栓品种、规格:M16*70	个	160	25.19	4030.40
102	螺栓	螺栓种类:螺栓;螺栓品种、规格:M16*55	件	224	24.05	5386.08
103	螺栓	螺栓种类:螺栓;螺栓品种、规格:M16*45	个	640	17.18	10992.00
104	螺栓	螺栓种类:螺栓;螺栓品种、规格:M18*80	个	440	22.90	10076.00
105	螺栓(双头)	螺栓种类:螺栓;螺栓品种、规格:M16*250	根	16	22.90	366.40
106	螺栓(双头)	螺栓种类:螺栓;螺栓品种、规格:M18*330	只	56	22.90	1282.40
107	螺栓(双头)	螺栓种类:螺栓;螺栓品种、规格:M18*360	只	72	32.06	2308.32
108	螺栓	螺栓种类:螺栓;螺栓品种、规格:M20*100	套	128	7.27	930.66
109	电缆井	名称:钢筋混凝土电缆井;规格:净空2.0m*2.0m*1.9m;其他:电缆井砼标号C30,抗渗等级P6,垫层C15	座	11	11863.94	130503.34
110	挖沟槽土方	土壤类别:一、二类土	m3	1465.66	12.81	18778.84
111	回填方	原土回填	m3	959.48	8.69	8338.41
112	回填方	细砂回填	m3	229.58	134.93	30976.49
113	垫层	名称:混凝土垫层;强度等级:C15商砼	m3	104.69	466.44	48831.46
114	管道包封	名称:混凝土包封;强度等级:C20砼	m	171.91	478.12	82193.21
115	余方弃置	运距自行考虑	m3	506.18	13.57	6867.98
二	其他费用					366375.94
1	设计费				工程建设费*2.3%	191514.70
2	造价编制费				工程建设费*0.5%	41633.63

3	招标代理服务费		工程建设费*0.5%	41633.63
4	工程监理费		工程建设费*1.1%	91593.99
三	不可预见费		工程建设费*2.5%	208168.15
	合计			8901270.02

抄送：市政府办，财政局、生态环境局、统计局、审计局、公共资源交易中心。

中卫市发展和改革委员会

2020年9月27日印发